МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № б»
ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ ОМАРОВА МАГОМЕДА ОМАРОВИЧА

г. Каспийска, ул. Ленина 74 kasschool6@mail.ru тел. 5 - 2 2  -06

Приказ
№ 131/1

от 01.09.2021 г.

О создании школьного спортивного клуба «Волна»
В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта в

Российской Федерации, развития детско-юношеского спорта и приобщения
обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом, на
основании методических рекомендаций Минобрнауки России и Минспорта
России

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать на базе МБОУ СОШ № 6 школьный спортивный клуб «Волна»
2. Назначить руководителем спортивного клуба Магомедова Гаджи
Насрулаевича,
учителя физической культуры.
3. Определить состав Совета спортивного клуба:
Магомедова Г. Н. учитель физической культуры - руководитель клуба;
Шорникова Е.М. учитель физической культуры , педагог - организатор ,
заместитель руководителя клуба;
Абдулаев М.А. учитель физической культуры - член клуба.
Багамаев P.M. учитель физической культуры - член клуба
Лабазанова Х.Ю. учитель физической культуры - член клуба
4. Утвердить «Положение о спортивном клубе в МБОУ СОШ №6»
5. Утвердить «Положение о Совете спортивного клуба в МБОУ СОШ № 6»
6. Утвердить «Положение о физоргах спортивного клуба в МБОУ СОШ № 6»
7. Утвердить должностную инструкцию руководителя спортивного клуба в
МБОУ СОШ № 6
8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

mailto:kasschool6@mail.ru